ENDURO WINTER TROPHY - Tappa 3 0

Break Brike f Genova
Sestri Levante (GE), 15/01/17 IEP
ID 127434
CLASSIFICA: PS1 - MANIERTA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1 6 641466F VON KLEBELSBERG Johannes UN ANCILLOTTI FACTORY TEA AG 308.14
2 2 952580W RAIMONDI Matteo N GB RIFAR MONDRAKER ASD AG 313.63 5.49
3 4 603751P GAMENARA Andrea EL ANCILLOTTI FACTORY TEA AG 315.15 7.01
4 16 A056184 BARRECA Claudio EL TEAM SPEED POINT AG 316.21 8.07
5 1 833866R LUPATO Alex EL TEAM CINGOLANI TREK AG 316.31 8.17
6 7 018780 GAMBIRASIO Vittorio EL AG 320.76 12.62
7 19 991798V GUGLIELMUCCI Luca EL TRACCE TEAM AG 321.76 13.62
8 5 833370B LUPATO Denny EL TEAM CINGOLANI TREK AG 322.70 14.56
9 12 018762 PARODI Marco UN BIKE ZONE ALIEN FACTOR AG 325.80 17.66
10 18 A085217 DADA DE CARVALHO Bruno EMT DOTTORBIKE.IT CREW ASD MA 3'26.49 18.35
11 24 A046332 STOPANI Alberto Ju ANCILLOTTI FACTORY TEA AG 327.53 19.39
12 20 A019689 OSSATI Stefano Ju TRACCE TEAM AG 328.93 20.79
13 17 799251N CARISSIMI Davide ML BIKE GARAGE REVOLUTION MA 329.18 21.04
14 10 06684 SETTI Mattia JMT REPARTO SPORT-LEECOUGA MA 329.37 21.23
15 67 06697 DUCCI Manuel EL LIFE CYCLE AG 3'30.23 22.09
16 29 497846M ALLEVA Paolo M3 TEAM SCOUT/NUKEPROOF MA 3'31.00 22.86
17 23 798870N VERCELLI Alessio ML TEAM LOCCA MA 331.89 23.75
18 9 A019494 BONAROTTI Alessandro M2 BIKE GARAGE REVOLUTION MA 333.04 24.90
19 120 A022460 MASOTTI Filippo Ju ANCILLOTTI FACTORY TEA AG 333.51 25.37
20 11 018773 BOZZA Davide ML BIKE ZONE ALIEN FACTOR MA 3'34.52 26.38
21 13 018778 MAI Igor M3 VALLELVOBIKE MA 335.13 26.99
22 22 A079512 ZUNINO Mattia EMT BIKE GARAGE REVOLUTION MA 336.53 28.39
23 3 791836R PIRAZZOLI Andrea EMT SUPERNOVA FACTORY ASD MA 337.11 28.97
24 14 A025726 GENNESI Alessandro [\ A.S.D. FREE RIDE TIGUL MA 338.10 29.96
25 44 A078741 MARTINI Simone EMT ASD CICLISTICA ARMA TA MA 3'40.00 31.86
26 25 A024964 BANDONI Francesco Ju TEAM SPEED POINT AG 3'40.26 32.12
27 136 A053923 PEROTTO Davide ML PUNTOSPORT TEAM MA 340.83 32.69
28 105 A053218 GALLO Edoardo Ju PB CARBOBIKE O'CLOCK AG 340.88 32.74
29 115 A025848 LUTZU Matteo Ju A.S.D. FREE RIDE TIGUL AG 340.94 32.80
30 168 06682 LAVAZZA Fabio EBI 341.68 33.54
31 58 A041567 CUNEO Matteo M2 TEAM BLU BELGA MA 341.71 33.57
32 21 A078390 SIRI Luca Ju BIKE GARAGE REVOLUTION AG 341.75 33.61
32 145 T790547A SACCON Matteo Ju ANCILLOTTI FACTORY TEA AG 341.75 33.61
34 8 A049644 DODINO Giacomo EMT TEAM MARCHISIO BICI MA 344.21 36.07
35 26 A060785 ANDRESELLI Mauro ML A.S.D. AS PRIERO MA 344.63 36.49
36 30 A088645 ROVELLI Luca EMT A.S.D. ANDORARACE MA 345.22 37.08
37 15 802776G MENOZZ Francesco M2 PEDRONI CYCLES RACING MA 346.43 38.29
38 36 A089959 COSTANTINI Thomas ML PUNTOSPORT TEAM MA 348.00 39.86
39 183 06694 VACCHINA Gioele Ju ASD MAD WHEELS AG 348.08 39.94
40 91 932411C DAL POZZO Manuel M2 TEAM SCOUT/NUKEPROOF MA 3'48.45 40.31
41 200 06656 PARODI Loris EMT MA 349.33 41.19
42 32 A059348 BACIGALUPO Matteo EMT PUNTOSPORT TEAM MA 349.70 41.56
43 144 AL02122 RUSCELLAI Andrea EMT ABETONE GRAVITY TEAM A MA 350.15 42.01
44 171 7900453 PASQUA Andrea ML TEAM BICI TIVE MA 350.19 42.05
45 37 976245H BOTTINELLI Gerardo w4 TEAM LOCCA MA 3'50.23 42.09
46 27 829481L SAVI Marcello EMT ASD GAGABIKE TEAM MA 3'50.62 42.48
a7 79 A091762 CADEI Luca EBI FIGHT VIELLE 350.68 42.54
48 143 A097558 ROSSI Stefano EMT TEAM SPEED POINT MA 352.22 44.08
49 38 A064298 CARRUBBA Matteo M2 BIKE GARAGE REVOLUTION MA 352.35 44,21
50 57 A025611 FUGAZZl Sergio M3 TEAM BLU BELGA MA 352.87 44.73
51 177 06663 MARIOTTI Piercarlo ML TOSCANA TRACKS MA 353.41 45.27
52 121 570793C MAZZONI Gian Paolo M6 ASD AFTER SKULL - ROGU MA 3 53.66 45.52
53 64 A028725 PODESTA Gianluca ML TEAM BLU BELGA MA 355.10 46.96
54 40 A057921 VANNUCCI Lorenzo M2 ABETONE GRAVITY TEAM A MA 355.31 47.17
55 113 A067654 LAROSA Matteo ML TRACCE TEAM MA 355.39 47.25
56 163 018775 BOTTI Tommaso EMT BADFISH MA 3'55.51 47.37
57 47 940063E PEVERI Luca M2 ASD GAGABIKE TEAM MA 3'56.00 47.86
58 111 A109052 GUALA Mirco EMT MADE OF MA 356.15 48.01
59 178 06664 VENTURINI Mario EMT TOSCANA TRACKS MA 356.85 48,71
60 28 716542W DORDONI Roberto M2 PEDRONI CYCLES RACING MA 357.52 49.38
61 181 06688 RIZZO Marco Dario EMT ASD CICLOMANIA MA 357.90 49.76
62 65 A108846 AGNELLO Mauro M2 PB CARBOBIKE O'CLOCK MA 358.11 49.97
63 33 907583R ROLLERI Karim EMT ASD BREAK BIKE SESTRI MA 358.88 50.74
64 92 805811P DE MIN Davide M2 ABETONE GRAVITY TEAM A MA 359.72 51.58
65 135 788295G PEDRONI Michele M2 PEDRONI CYCLES RACING MA 359.95 51.81
66 39 710322F SCHIAFFINO Mirko M3 PUNTOSPORT TEAM MA 4'00.28 52.14
67 34 A029326 ANDREANI Alessio EMT ASD BREAK BIKE SESTRI MA 4'00.80 52.66
68 43 A061835 FRANCESCHI Yari EMT PB CARBOBIKE O'CLOCK MA 4'01.44 53.30
69 197 170438893 MOSCATELLI Gianmarco M3 ASD VERTICAL BIKE MA 401.93 53.79
70 102 A107218 FORTUGNO Bruno M3 BIKE GARAGE REVOLUTION MA 402.41 54.27
71 128 A052490 ODA Lorenzo ML ASD CICLISTICA ARMA TA MA 402.62 54.48
72 150 A057935 VANNUCCI Leonardo M3 ABETONE GRAVITY TEAM A MA 4'02.97 54.83
73 45 922973M MANUNZA Davide EMT BIKE GARAGE REVOLUTION MA 4'03.41 55.27
74 99 A107743 ESCHINI Flavio ML TEAM SPEED POINT MA 403.51 55.37
75 46 A098398 LAGOMARSINO Davide EMT BIKE GARAGE REVOLUTION MA 4 03.56 55.42
76 170 7902797 LANZAROTTI Mirko EMT TEAM BICI TIME MA 403.67 55.53
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POS

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

NUM LICENZA

84 A078402
141 A091331
101 802877W
199 06678
149 A080665
142 A069466
129 A078504
148 846599T
193 06658

35 707618J

93 A069256

82 802879G
114 A086417
198 06660
122 A109565
189 06680
192 06659

53 A082885
167 018772
180 06666
194 06683

55 A105560
195 06692

54 A082317

56 A082888

81 A087248
146 835510
182 06690
252 A090965
164 018776
160 06676

88 A066564

52 907578B
127 710311C
153 A109008
110 713576V
155 A065955
161 06677
108 A051928
147 A107220

69 A108479
179 06665
156 018777
184 170904682
151 A070816
107 727615S
126 A059895
132 A023953
112 A026410

41 A027479
109 A108365
157 06655
173 06667

42 A059084
154 A108249

66 A108487
139 A072227

77 A087367
140 A065845

71 A108045
190 7905984

70 A099848
186 06692

83 A080666
191 06679
174 A092685
196 170438892
176 170834843
166 018781

72 907573W
134 A055200
138 A108367
254 06695

86 A107244
124 A108002
165 170677938

51 A082318

95 A092290
162 018774
104 A028351

80 A109217
262 170825307

CONCORRENTE

CATALDO Roberto
RICCOMINI Cristiano
FORTESCHI Luca
PELLICCIONI Federico
TURRIN Dino

ROCCA Paolo
OLIVIERI Giorgio
SPIAGGI Domenico
MARCUZZ Alessandro
ROCCHI Andrea Bruno
DEL CHIARO Edoardo
CAPPELLINI Simone
LENZ Alessio
SEMENZA Marino
MEDONE Edoardo
CUCUNELLI Pietro
DIMUZIO Francesco
MAGNANI Massimo
ONOFRIO Lorenzo
GASSANI Alessandro
BELLAN Filippo
VIGNALI Luca

DELLA VALLE Marco
CASTAGNETI Luca
GATTI Nicola
CAMPATELLI Luca
SIMON Sandro

MELIA Gianluca
BOCCHINI Ania
BONETALLI Mattia
ZANCHETTA Marco
CLERACE Gianluca
BELLOGLIO Paolo
NICOLINI Marco
ZAMBELLI| ALBERTONI Gianl
GRANELLI Daniele
ZIGNAIGO Mattia
MORINO Marcello
GHISONI Samuele
SIOLI Marco
BARALDI Mattia
PREMAZZI Marco
ARMINO Francesco
TESI Alberto
VENTURA Daniele
GARDELLA Andrea
NEVE Gianluca

DI GENNARO Roberto
GUIDI Antonio
GROSSI Federico
GIUNTA Simone
CARDINALI Alesandro
DONDERO Ivan
STELLADORO Denis
ZANARDI Matteo
AGOSTI Michele
REBAUDI Francesco
BURGO Salvatore
RIBOLDI Paolo
BARBIERI Davide
PERRONE Daniele
BARBIERI Andrea
DINES Tyrone
CASALINO Fabio
MANZAN Emiliano
ALBERTI Angelo
GUADAGNI Michele
BLUNDA Francesco
FOSCHIA Erik
BERTANI Fabio
PASTORINO Paolo
PIOLI Andrea
MACHEDA Valentina
CERABINO Savino
NAPOLETANO Gerardo
SALVIATI Alessio
CACCHIOLI Gianluca
PARODI Claudio
LEVERONE Giancarlo
GALGANO Antonio Luigi
CALORE Maurizio
AMELIO Federica

CLS

55

ML

SSES

w1

AN MOTOCLUB

BIKE GARAGE REVOLUTION
TEAM JOLLY BIKE
ABETONE GRAVITY TEAM A

BIKE GARAGE REVOLUTION
PUNTOSPORT TEAM

BIKE GARAGE REVOLUTION
TEAM CINGHIALI MANNARI

PB CARBOBIKE O'CLOCK
TEAM JOLLY BIKE
ABETONE GRAVITY TEAM A
ABETONE GRAVITY TEAM A
GOOD BIKE SAVONA

ASD BREAK BIKE SESTRI

TEAM BLU BELGA

BIKE ZONE ALIEN FACTOR
TOSCANA TRACKS
BUSSOLINO SPORT

TEAM BLU BELGA

TEAM BLU BELGA

TEAM BLU BELGA

TEAM SPEED POINT
PEDRONI CYCLES RACING
DREAM TEAM

SUPERNOVA FACTORY ASD

PROMOSPORT

TEAM CINGHIALI MANNARI
TEAM BLU BELGA
PUNTOSPORT TEAM
EUROBIKE GENOVA
PUNTOSPORT TEAM
PUNTOSPORT TEAM
PROMOSPORT

ASD GAGABIKE TEAM

BIKE GARAGE REVOLUTION
A.S.D. FREE RIDE TIGUL
TOSCANA TRACKS
PGVBIKEKING

I NANI SVIZZERI

ASD GAGABIKE TEAM

PB CARBOBIKE O'CLOCK
MADE OF

BIKE GARAGE REVOLUTION
TEAM SPEED POINT

TEAM SPEED POINT

ASD CM2

PGVBIKEKING

AQUILOTTI

ASD MAD WHEELS
TRACCE TEAM

ASD GAGABIKE TEAM
EUROBIKE GENOVA
ABETONE GRAVITY TEAM A
POLISPORTIVA BERNATE
BIKE GARAGE REVOLUTION
GSR FERRERO

PEDRONI CYCLES RACING
FOX

BIKE GARAGE REVOLUTION

A.S.D. FREE RIDE TIGUL
ASD VERTICAL BIKE

MTB SARTA FOSSI IMBRUN
BIKE ZONE ALIEN FACTOR
PUNTOSPORT TEAM

PB CARBOBIKE OCLOCK
ASD CM2

LIFE CYCLE

TEAM JOLLY BIKE
DOTTORBIKE.IT CREW ASD
ASD VERTICAL BIKE

TEAM BLU BELGA

BIKE GARAGE REVOLUTION

ABETONE GRAVITY TEAM A
ASD CICLISTICA ARMA TA
ASD ITALY BIKE

MOTO

CAT REG

EESSSS55555 855555555555 5555505555555 55555555¢%

SEESSS5555555555555855550

E35555853

NETTO

4'03.82
404.25
404.48
4'05.58
4'05.87
4'06.59
4'06.85
4'07.26
407.84
4'07.99
4'08.08
4'08.30
4'08.70
4'08.99
411.72
412.75
414.14
4'14.16
414.32
4'15.05
415.25
416.38
416.99
417.72
4'18.09
418.21
4'18.89
419.17
419.33
4'19.37
4'20.02
4'20.49
420.70
421.12
421.75
422,13
422,21
422.82
423.21
423.29
4'23.30
4'23.38
4'23.69
424.25
424.48
4'24.89
4'25.03
425.34
425.95
4 26.56
4'26.83
4'28.48
4'28.96
4'30.27
4'30.75
4'33.24
4'33.53
4'34.50
4'36.96
4'37.84
4'39.79
4'40.04
4'40.89
4'41.55
441.72
4'41.87
442,76
4'43.68
444.18
4'44.87
4'45.13
4'45.25
4'45.39
4'45.86
445.93
4'45.99
4'47.34
4'48.76
4'48.86
449.78
4'49.88
4'49.95
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DIST.

55.68

56.11

56.34

57.44

57.73

58.45

58.71

59.12

59.70

59.85

59.94
1'00.16
1'00.56
1'00.85
1'03.58
1'04.61
1'06.00
1'06.02
1'06.18
1'06.91
107.11
1'08.24
1'08.85
1'09.58
1'09.95
1'10.07
1'10.75
1'11.03
1'11.19
1'11.23
1'11.88
1'12.35
1'12.56
1'12.98
1'13.61
1'13.99
1'14.07
1'14.68
1'15.07
1'15.15
1'15.16
1'15.24
1'15.55
1'16.11
1'16.34
1'16.75
1'16.89
1'17.20
117.81
1'18.42
1'18.69
1'20.34
1'20.82
1'22.13
12261
1'25.10
1'25.39
1'26.36
1'28.82
1'29.70
1'31.65
1'31.90
13275
1'33.41
1'33.58
1'33.73
1'34.62
1'35.54
1'36.04
1'36.73
1'36.99
1'37.11
1'37.25
1'37.72
1'37.79
1'37.85
1'39.20
1'40.62
1'40.72
1'41.64
1'41.74
141.81




POS

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

NUM LICENZA

A092209
170079175
A030004
06691
A105590
835910K
06696
A084870
A109218
A014011
06687
A109219
06693
7902788
A109511
170666707
A063142
A084456
A076749
808697G
A059668
018779
A108238
A107792
A108465
A109211
996417B
06675
606887U
A107803
A094555
06681
A108248
802883M

CONCORRENTE

GAGLIOTI Lorenzo
LORENZINI Marco
LEVRIERI Gabriele
MATTIOLI Luca
BORSELLO Federico
NEGRO Umberto

DE CASTRO Simone
MARTINOTTI Stefano
BRASA Roberto
FORNARI Andrea
PINARDI Gianluca
MARTINI lvano
TERNELLI Daniela
EORDEA Nicolo'
BEVEGNI Rodolfo
ZAMBONIN Luca
MARCHINI Gaia
PARVOLI Stefano
OLIVA Cinzia
BERETTA Antonio
CABRINI Matteo
MADONNINI Marco
BANDETTINI Samuele
LUCCHINI Francesca
PAGLIA Stefano
BAZZANI Elena
PAMPOLINI Roberto
RUDELLI Gianluigi
COLOMBO Oscar
VISANI Clara
RIOLFO Rachele
SCARRONE Danilo
DEROSAS Emanuele
CECCHI Maicol

CLS

AN MOTOCLUB

A.S.D. FREE RIDE TIGUL
I NANI SVIZZERI
TEAM BLU BELGA

MTB SENSA FREN ASTI
ANCILLOTTI FACTORY TEA
CICLI POCCIANTI

MADE OF

ASD CICLISTICA ARVA TA
TEAM JOLLY BIKE

ASD CICLISTICA ARMA TA
RAPTORS BIKE ASD
TEAM BICI TIME

TRACCE TEAM

ASD GAGABIKE TEAM
TEAM JOLLY BIKE

ASD CICLISTICA ARMA TA
TEAM BLU BELGA

FIGHT VIELLE
PUNTOSPORT TEAM
TRACCE TEAM
PUNTOSPORT TEAM
PEDRONI CYCLES RACING
ASD CICLISTICA ARMA TA
BIKE GARAGE REVOLUTION
TEAMBS D.H. & CO. ASD
TEAM SCOUT/NUKEPROOF
BIKE GARAGE REVOLUTION
TEAM MARCHISIO BICI

TRACCE TEAM
ABETONE GRAVITY TEAM A

MOTO

CAT REG

S35555 S55T08555555FFF 3353333553

NETTO DIST.
4'51.58 1'43.44
4'53.19 1'45.05
4'54.42 1'46.28
4'54.68 1'46.54
4'55.44 1'47.30
4'56.37 1'48.23
4'56.81 1'48.67
4'59.96 1'51.82
5'03.04 1'54.90
5'06.19 1'58.05
5'07.09 1'58.95
507.93 1'59.79
5'08.14 2'00.00
5'10.17 2'02.03
5'16.68 208.54
517.89 2'09.75
5'23.42 215.28
5'24.45 2'16.31
5'24.96 216.82
5'27.36 219.22
5'28.13 219.99
534.73 2'26.59
5'35.47 2'27.33
5'52.85 244.71
6'08.72 3'00.58
6'11.76 3'03.62
6'11.78 3'03.64
6'13.66 3'05.52
6'27.86 319.72
6'29.40 3'21.26
6'46.63 3'38.49
9'42.50 6'34.36

11'06.01 757.87
13'12.13 10'03.99
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